

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 081

**Stavba:** Sanace severozápadní fasády objektu ZŠ, vč. rekonstrukce výplní stavebních otvorů, č.p. 170

KSO: 801 32

Místo: st.p.č. 593, k.ú. Jičín

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12631

Datum: 02.03.2022

CZ-CPA: 41.00.20

Zadavatel:

Město Jičín, Žižkovo nám 18, Valdické předměstí

IČ: 00271631

DIČ: CZ00271631

Uchazeč:

STAV-AGENCY s.r.o.

IČ: 25482505

DIČ: CZ25482505

Projektant:

TPatelier, spol. s r.o., Olešnice 9, Č. Kostelec

IČ: 28815106

DIČ: CZ28815106

Zpracovatel:

Satelier s.r.o. Palackého 920, Náchod, Zd. Nývt

IČ: 28778626

DIČ: CZ28778626

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**13 329 217,30**

|              | Sazba daně | Základ daně   | Výše daně    |
|--------------|------------|---------------|--------------|
| DPH základní | 21,00%     | 13 329 217,30 | 2 799 135,63 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00          | 0,00         |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**16 128 352,93**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 081

**Stavba:** Sanace severozápadní fasády objektu ZŠ, vč. rekonstrukce výplní stavebních otvorů, č.p. 170

Místo: **st.p.č. 593, k.ú. Jičín**

Datum: 02.03.2022

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo nám 18, Valdické předměstí

Projektant: TPatelier, spol. s r.o.,  
Olešnice 9, Č. Kostelec  
Satelier s.r.o. Palackého  
920, Náchod, Zd. Nývt

Uchazeč: STAV-AGENCY s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                                | Cena bez DPH [CZK]   | Cena s DPH [CZK]     |
|---------------------------|--------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                      | <b>13 329 217,30</b> | <b>16 128 352,93</b> |
| 081-1                     | Oprava fasády a výměna výplní otvorů | 12 358 463,40        | 14 953 740,71        |
| 081-2                     | Vedlejší rozpočtové náklady          | 970 753,90           | 1 174 612,22         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace severozápadní fasády objektu ZŠ, vč. rekonstrukce výplní stavebních otvorů,  
č.p. 170

Objekt:

**081-1 - Oprava fasády a výměna výplní otvorů**

KSO: 801 32  
Místo: st.p.č. 593, k.ú. Jičín  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12631  
Datum: 02.03.2022  
CZ-CPA: 41.00.20

Zadavatel:  
Město Jičín, Žižkovo nám 18, Valdické předměstí

IČ: 00271631  
DIČ: CZ00271631

Uchazeč:  
STAV-AGENCY s.r.o.

IČ: 25482505  
DIČ: CZ25482505

Projektant:  
TPatelier, spol. s r.o., Olešnice 9, Č. Kostelec

IČ: 28815106  
DIČ: CZ28815106

Zpracovatel:  
Satelier s.r.o. Palackého 920, Náchod, Zd. Nývlt

IČ: 28778626  
DIČ: CZ28778626

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**12 358 463,40**

|              | Základ daně   | Sazba daně | Výše daně    |
|--------------|---------------|------------|--------------|
| DPH základní | 12 358 463,40 | 21,00%     | 2 595 277,31 |
| DPH snížená  | 0,00          | 15,00%     | 0,00         |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 953 740,71**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace severozápadní fasády objektu ZŠ, vč. rekonstrukce výplní stavebních otvorů,  
č.p. 170

Objekt:

**081-1 - Oprava fasády a výměna výplní otvorů**

Místo: st.p.č. 593, k.ú. Jičín

Datum: 02.03.2022

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo nám 18, Valdické předměstí

Projektant: TPatelier, spol. s r.o.,  
Olešnice 9, Č.  
Kostelec

Uchazeč: STAV-AGENCY s.r.o.

Zpracovatel: Satelier s.r.o.  
Palackého 920,  
Náchod, Zd. Nývt

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**12 358 463,40**

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 136 650,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 026 526,36

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

873 159,44

997 - Přesun sutě

232 915,13

998 - Přesun hmot

4 050,05

### PSV - Práce a dodávky PSV

8 221 812,42

764 - Konstrukce klempířské

957 289,65

766 - Konstrukce truhlářské

6 081 929,01

767 - Konstrukce zámečnické

14 755,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

972 881,39

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 302,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

193 654,77

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace severozápadní fasády objektu ZŠ, vč. rekonstrukce výplní stavebních otvorů,  
č.p. 170

Objekt:

**081-1 - Oprava fasády a výměna výplní otvorů**

Místo: st.p.č. 593, k.ú. Jičín

Datum: 02.03.2022

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo nám 18, Valdické předměstí

Projektant: TPatelier, spol. s r.o.,  
Olešnice 9, Č.  
Kostelec

Uchazeč: STAV-AGENCY s.r.o.

Zpracovatel: Satelier s.r.o.  
Palackého 920,  
Náchod, Zd. Nývt

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**12 358 463,40**

|   |     |           |   |     |           |         |              |
|---|-----|-----------|---|-----|-----------|---------|--------------|
| D | HSV |           | Práce a dodávky HSV   |     |           |         | 4 136 650,98 |
| D | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  |     |           |         | 3 026 526,36 |
| 1 | K   | 611325223 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech<br>(25+23+23+2)   | kus | 73,000    | 73,000  |              |
|   | VV  |           | Součet  |     |           | 73,000  |              |
| 2 | K   | 612325223 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách<br>(25+23+23+2)*2  | kus | 146,000   | 146,000 |              |
|   | VV  |           | Součet  |     |           | 146,000 |              |
| 3 | K   | 619000001 | DOD+MTZ statické zajištění oken systémem HELIFEX<br>provedení prací, dodávka materiálu, likvidace odpadu<br>výztuž nerezová Halibar průměr 8 mm, tmel Helibond<br>jedno okno 4,6 bm<br>4,6*33 | mb  | 151,800   | 151,800 |              |
|   | VV  |           | Součet  |     |           | 151,800 |              |
| 4 | K   | 619000002 | DOD+MTZ injektáž zdiva<br>stěna čelní<br>(7,895+17,57+1,4+11,7+17,57+7,59)*0,9  | m2  | 77,257    | 57,353  |              |
|   | VV  |           | stěna boční<br>(18,405+3,71)*0,9  |     |           | 19,904  |              |
|   | VV  |           | Součet  |     |           | 77,257  |              |
| 5 | K   | 619000003 | DOD+MTZ oprava fasády štukovou vápenou omítkou - značné složitosti<br>oprava 50% plochy<br>stěna čelní<br>981,978*0,5   | m2  | 549,156   | 490,989 |              |
|   | VV  |           | stěna boční<br>241,973*0,5  |     |           | 120,987 |              |
|   | VV  |           | stěna čelní - atika<br>36,4*0,5   |     |           | 18,200  |              |
|   | VV  |           | sanační omítka<br>-(81,02)  |     |           | -81,020 |              |
|   | VV  |           | Součet  |     |           | 549,156 |              |
| 6 | K   | 619000004 | DOD+MTZ oprava fasády sanační omítkou - značná složitost<br>stěna čelní<br>(7,895+0,15+17,57+1,2+3,79+3,79+1,2+17,57+0,15+5,59)*1,0   | m2  | 81,020    | 58,905  |              |
|   | VV  |           | stěna boční<br>(18,405)*1,0   |     |           | 18,405  |              |
|   | VV  |           | (3,71)*1,0  |     |           | 3,710   |              |
|   | VV  |           | Součet  |     |           | 81,020  |              |
| 7 | K   | 619000005 | Odstranění nátěru horkou párou<br>stěna čelní<br>(7,895+0,15+17,57+1,2+3,79+3,79+1,2+17,57+0,15+5,59)*14,5  | m2  | 1 018,378 | 854,123 |              |
|   | VV  |           | (2,75+1,45+2,75)*0,2*16   |     |           | 22,240  |              |
|   | VV  |           | (2,58+1,3+2,58)*0,2*16  |     |           | 20,672  |              |
|   | VV  |           | (3,27+1,3+3,27)*0,2*2   |     |           | 3,136   |              |
|   | VV  |           | (2,4+1,3+2,4)*0,2*18  |     |           | 21,960  |              |
|   | VV  |           | -(1,45*2,75)*16   |     |           | -63,800 |              |
|   | VV  |           | -(1,3*2,58)*16  |     |           | -53,664 |              |
|   | VV  |           | -(1,3*3,27)*2   |     |           | -8,502  |              |
|   | VV  |           | -(1,3*2,4)*18   |     |           | -56,160 |              |
|   | VV  |           | stěna boční<br>(18,405)*14,5  |     |           | 266,873 |              |
|   | VV  |           | (3,71)*5,665  |     |           | 21,017  |              |
|   | VV  |           | (2,75+1,45+2,75)*0,2*7  |     |           | 9,730   |              |
|   | VV  |           | (2,58+1,3+2,58)*0,2*7   |     |           | 9,044   |              |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství         | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|------------------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | (2,4+1,3+2,4)*0,2*7   |    | 8,540            |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,45*2,75)*7  |    | -27,913          |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,58)*7   |    | -23,478          |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,4)*7  |    | -21,840          |              |                   |
|    | VV  |           | <b>stěna čelní - atika</b>  |    |                  |              |                   |
|    | VV  |           | (0,6+7,0+0,6)*1,2*2   |    | 19,680           |              |                   |
|    | VV  |           | (0,6+3,7)*1,2*2   |    | 10,320           |              |                   |
|    | VV  |           | (4,0)*1,6   |    | 6,400            |              |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>   |    | <b>1 018,378</b> |              |                   |
| 8  | K   | 619000006 | Očištění fasády tlakovou vodou  | m2 | 1 018,378        |              |                   |
|    | VV  |           | <b>stěna čelní</b>  |    |                  |              |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+3,79+3,79+1,2+17,57+0,15+5,59)*14,5   |    | 854,123          |              |                   |
|    | VV  |           | (2,75+1,45+2,75)*0,2*16   |    | 22,240           |              |                   |
|    | VV  |           | (2,58+1,3+2,58)*0,2*16  |    | 20,672           |              |                   |
|    | VV  |           | (3,27+1,3+3,27)*0,2*2   |    | 3,136            |              |                   |
|    | VV  |           | (2,4+1,3+2,4)*0,2*18  |    | 21,960           |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,45*2,75)*16   |    | -63,800          |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,58)*16  |    | -53,664          |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*3,27)*2   |    | -8,502           |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,4)*18   |    | -56,160          |              |                   |
|    | VV  |           | <b>stěna boční</b>  |    |                  |              |                   |
|    | VV  |           | (18,405)*14,5   |    | 266,873          |              |                   |
|    | VV  |           | (3,71)*5,665  |    | 21,017           |              |                   |
|    | VV  |           | (2,75+1,45+2,75)*0,2*7  |    | 9,730            |              |                   |
|    | VV  |           | (2,58+1,3+2,58)*0,2*7   |    | 9,044            |              |                   |
|    | VV  |           | (2,4+1,3+2,4)*0,2*7   |    | 8,540            |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,45*2,75)*7  |    | -27,913          |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,58)*7   |    | -23,478          |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,4)*7  |    | -21,840          |              |                   |
|    | VV  |           | <b>stěna čelní - atika</b>  |    |                  |              |                   |
|    | VV  |           | (0,6+7,0+0,6)*1,2*2   |    | 19,680           |              |                   |
|    | VV  |           | (0,6+3,7)*1,2*2   |    | 10,320           |              |                   |
|    | VV  |           | (4,0)*1,6   |    | 6,400            |              |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>   |    | <b>1 018,378</b> |              |                   |
| 9  | K   | 619000007 | DOD+MTZ zpevnění zdiva penetrací IFEST OH   | m2 | 389,025          |              |                   |
|    | VV  |           | <b>oprava 30% plochy</b>  |    |                  |              |                   |
|    | VV  |           | <b>stěna čelní</b>  |    |                  |              |                   |
|    | VV  |           | 981,978*0,3   |    | 294,593          |              |                   |
|    | VV  |           | <b>stěna boční</b>  |    |                  |              |                   |
|    | VV  |           | 241,973*0,3   |    | 72,592           |              |                   |
|    | VV  |           | <b>stěna čelní - atika</b>  |    |                  |              |                   |
|    | VV  |           | 36,4*0,6  |    | 21,840           |              |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>   |    | <b>389,025</b>   |              |                   |
| 10 | K   | 619000008 | DOD+MTZ silikonová fasádní barva nezakázkové odstíny VISTAR SILIKON, vč. penetračního nátěru                | m2 | 981,978          |              |                   |
|    | VV  |           | <b>stěna čelní</b>  |    |                  |              |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+3,79+3,79+1,2+17,57+0,15+5,59)*14,5   |    | 854,123          |              |                   |
|    | VV  |           | (2,75+1,45+2,75)*0,2*16   |    | 22,240           |              |                   |
|    | VV  |           | (2,58+1,3+2,58)*0,2*16  |    | 20,672           |              |                   |
|    | VV  |           | (3,27+1,3+3,27)*0,2*2   |    | 3,136            |              |                   |
|    | VV  |           | (2,4+1,3+2,4)*0,2*18  |    | 21,960           |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,45*2,75)*16   |    | -63,800          |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,58)*16  |    | -53,664          |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*3,27)*2   |    | -8,502           |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,4)*18   |    | -56,160          |              |                   |
|    | VV  |           | <b>stěna boční</b>  |    |                  |              |                   |
|    | VV  |           | (18,405)*14,5   |    | 266,873          |              |                   |
|    | VV  |           | (3,71)*5,665  |    | 21,017           |              |                   |
|    | VV  |           | (2,75+1,45+2,75)*0,2*7  |    | 9,730            |              |                   |
|    | VV  |           | (2,58+1,3+2,58)*0,2*7   |    | 9,044            |              |                   |
|    | VV  |           | (2,4+1,3+2,4)*0,2*7   |    | 8,540            |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,45*2,75)*7  |    | -27,913          |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,58)*7   |    | -23,478          |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,4)*7  |    | -21,840          |              |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>   |    | <b>981,978</b>   |              |                   |
| 11 | K   | 619000009 | DOD+MTZ silikonová fasádní barva nezakázkové odstíny VISTAR SILIKON, IMESTA IW 290, vč. penetračního nátěru | m2 | 36,400           |              |                   |
|    | VV  |           | <b>stěna čelní - atika</b>  |    |                  |              |                   |
|    | VV  |           | (0,6+7,0+0,6)*1,2*2   |    | 19,680           |              |                   |
|    | VV  |           | (0,6+3,7)*1,2*2   |    | 10,320           |              |                   |
|    | VV  |           | (4,0)*1,6   |    | 6,400            |              |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>   |    | <b>36,400</b>    |              |                   |
| 12 | K   | 620991121 | Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení                             | m2 | 680,363          |              |                   |
|    | VV  |           | <b>stěna čelní</b>  |    |                  |              |                   |
|    | VV  |           | (1,45*2,75)*16  |    | 63,800           |              |                   |
|    | VV  |           | (1,3*2,58)*16   |    | 53,664           |              |                   |
|    | VV  |           | (1,3*3,27)*2  |    | 8,502            |              |                   |
|    | VV  |           | (1,3*2,4)*18  |    | 56,160           |              |                   |
|    | VV  |           | (2,5*4,0)*1   |    | 10,000           |              |                   |
|    | VV  |           | <b>stěna boční</b>  |    |                  |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|-------------|--------------|-------------------|
| VV |     |           | (1,45*2,75)*7   |    | 27,913      |              |                   |
| VV |     |           | (1,3*2,58)*7  |    | 23,478      |              |                   |
| VV |     |           | (1,3*2,4)*7   |    | 21,840      |              |                   |
| VV |     |           | pamětní deska   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | (1,5*2,0)*1   |    | 3,000       |              |                   |
| VV |     |           | kamenný sokl  |    |             |              |                   |
| VV |     |           | stěna čelní   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+3,79+3,79+1,2+17,57+0,15+5,59)*(0,755+1,56)/2                         |    | 68,183      |              |                   |
| VV |     |           | stěna boční   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | (18,405)*(1,56+2,62)/2  |    | 38,466      |              |                   |
| VV |     |           | ostatní prvky   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | 50,0  |    | 50,000      |              |                   |
| VV |     |           | zakrytí oken z vnitřní strany při začišťování ostění  |    |             |              |                   |
| VV |     |           | stěna čelní   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | (1,45*2,75)*16  |    | 63,800      |              |                   |
| VV |     |           | (1,3*2,58)*16   |    | 53,664      |              |                   |
| VV |     |           | (1,3*3,27)*2  |    | 8,502       |              |                   |
| VV |     |           | (1,3*2,4)*18  |    | 56,160      |              |                   |
| VV |     |           | stěna boční   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | (1,45*2,75)*7   |    | 27,913      |              |                   |
| VV |     |           | (1,3*2,58)*7  |    | 23,478      |              |                   |
| VV |     |           | (1,3*2,4)*7   |    | 21,840      |              |                   |
| VV |     |           | Součet  |    | 680,363     |              |                   |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce-bourání  |    |             |              | 873 159,44        |
| 13 | K   | 941000001 | DOD+MTZ+DEM zakrytí lešení ochrannou sítí   | m2 | 2 066,677   |              |                   |
| VV |     |           | stěna čelní   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | (1,0+25,47+11,7+25,16+1,0)*15,3*1,2   |    | 1 181,099   |              |                   |
| VV |     |           | (1,0+1,0)*6,5*1,2   |    | 15,600      |              |                   |
| VV |     |           | (7,9+11,7+7,6)*1,2*1,2  |    | 39,168      |              |                   |
| VV |     |           | (15,3+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+15,3+6,5+6,5)*1,0*1,2   |    | 60,960      |              |                   |
| VV |     |           | stěna boční   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | (18,4)*(15,5+17,15)/2   |    | 300,380     |              |                   |
| VV |     |           | (3,7)*5,7   |    | 21,090      |              |                   |
| VV |     |           | (15,5+17,15)*1,0*1,2  |    | 39,180      |              |                   |
| VV |     |           | Mezisoučet  |    | 1 657,477   |              |                   |
| VV |     |           | stěna z ulice Fügnerova   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | 22,0*15,5*1,2   |    | 409,200     |              |                   |
| VV |     |           | Součet  |    | 2 066,677   |              |                   |
| 14 | K   | 941000003 | DOD+MTZ+DEM zakrytí chodníku a terénu pod lešením geotextilií 300g/m2                       | m2 | 182,210     |              |                   |
| VV |     |           | šířka 1500 mm   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | stěna čelní   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | (1,0+25,47+1,0+11,7+1,0+25,16+1,0)*1,5*1,1  |    | 109,445     |              |                   |
| VV |     |           | stěna boční   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | (18,4+3,7)*1,5*1,1  |    | 36,465      |              |                   |
| VV |     |           | Mezisoučet  |    | 145,910     |              |                   |
| VV |     |           | stěna z ulice Fügnerova   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | 22,0*1,5*1,1  |    | 36,300      |              |                   |
| VV |     |           | Součet  |    | 182,210     |              |                   |
| 15 | K   | 941311112 | Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m        | m2 | 1 692,359   |              |                   |
| VV |     |           | stěna čelní   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | (1,0+25,47+11,7+25,16+1,0)*15,3   |    | 984,249     |              |                   |
| VV |     |           | (1,0+1,0)*6,5   |    | 13,000      |              |                   |
| VV |     |           | (7,9+11,7+7,6)*1,2  |    | 32,640      |              |                   |
| VV |     |           | stěna boční   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | (18,4)*(15,5+17,15)/2   |    | 300,380     |              |                   |
| VV |     |           | (3,7)*5,7   |    | 21,090      |              |                   |
| VV |     |           | Mezisoučet  |    | 1 351,359   |              |                   |
| VV |     |           | stěna z ulice Fügnerova   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | 22,0*15,5   |    | 341,000     |              |                   |
| VV |     |           | Součet  |    | 1 692,359   |              |                   |
| 16 | K   | 941311211 | Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití | m2 | 152 312,310 |              |                   |
| VV |     |           | 90 dní  |    |             |              |                   |
| VV |     |           | 1351,359*90   |    | 121 622,310 |              |                   |
| VV |     |           | Mezisoučet  |    | 121 622,310 |              |                   |
| VV |     |           | stěna z ulice Fügnerova   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | 341,0*90  |    | 30 690,000  |              |                   |
| VV |     |           | Součet  |    | 152 312,310 |              |                   |
| 17 | K   | 941311812 | Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m      | m2 | 1 692,359   |              |                   |
| VV |     |           | stěna čelní   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | (1,0+25,47+11,7+25,16+1,0)*15,3   |    | 984,249     |              |                   |
| VV |     |           | (1,0+1,0)*6,5   |    | 13,000      |              |                   |
| VV |     |           | (7,9+11,7+7,6)*1,2  |    | 32,640      |              |                   |
| VV |     |           | stěna boční   |    |             |              |                   |
| VV |     |           | (18,4)*(15,5+17,15)/2   |    | 300,380     |              |                   |
| VV |     |           | (3,7)*5,7   |    | 21,090      |              |                   |
| VV |     |           | Mezisoučet  |    | 1 351,359   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | stěna z ulice Fügnerova   |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | 22,0*15,5   |    | 341,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 1 692,359 |              |                   |
| 18 | K   | 944711111 | Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m  | m  | 8,000     |              |                   |
|    | VV  |           | 5,0   |    | 5,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Mezisoučet  |    | 5,000     |              |                   |
|    | VV  |           | stěna z ulice Fügnerova   |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | 3,0   |    | 3,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 8,000     |              |                   |
| 19 | K   | 944711211 | Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití                    | m  | 720,000   |              |                   |
|    | VV  |           | 90 dní  |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | 5,0*90  |    | 450,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Mezisoučet  |    | 450,000   |              |                   |
|    | VV  |           | stěna z ulice Fügnerova   |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | 3,0*90  |    | 270,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 720,000   |              |                   |
| 20 | K   | 944711811 | Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m  | m  | 8,000     |              |                   |
| 21 | K   | 978036161 | Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 50 %                            | m2 | 1 018,378 |              |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní   |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+3,79+3,79+1,2+17,57+0,15+5,59)*14,5                             |    | 854,123   |              |                   |
|    | VV  |           | (2,75+1,45+2,75)*0,2*16   |    | 22,240    |              |                   |
|    | VV  |           | (2,58+1,3+2,58)*0,2*16  |    | 20,672    |              |                   |
|    | VV  |           | (3,27+1,3+3,27)*0,2*2   |    | 3,136     |              |                   |
|    | VV  |           | (2,4+1,3+2,4)*0,2*18  |    | 21,960    |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,45*2,75)*16   |    | -63,800   |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,58)*16  |    | -53,664   |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*3,27)*2   |    | -8,502    |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,4)*18   |    | -56,160   |              |                   |
|    | VV  |           | stěna boční   |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | (18,405)*14,5   |    | 266,873   |              |                   |
|    | VV  |           | (3,71)*5,665  |    | 21,017    |              |                   |
|    | VV  |           | (2,75+1,45+2,75)*0,2*7  |    | 9,730     |              |                   |
|    | VV  |           | (2,58+1,3+2,58)*0,2*7   |    | 9,044     |              |                   |
|    | VV  |           | (2,4+1,3+2,4)*0,2*7   |    | 8,540     |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,45*2,75)*7  |    | -27,913   |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,58)*7   |    | -23,478   |              |                   |
|    | VV  |           | -(1,3*2,4)*7  |    | -21,840   |              |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní - atika   |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | (0,6+7,0+0,6)*1,2*2   |    | 19,680    |              |                   |
|    | VV  |           | (0,6+3,7)*1,2*2   |    | 10,320    |              |                   |
|    | VV  |           | (4,0)*1,6   |    | 6,400     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 1 018,378 |              |                   |
| D  | 997 |           | Přesun sutě   |    |           |              | 232 915,13        |
| 22 | K   | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně          | t  | 30,928    |              |                   |
| 23 | K   | 997013312 | Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m  | m  | 15,000    |              |                   |
| 24 | K   | 997013322 | Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití                           | m  | 450,000   |              |                   |
|    | VV  |           | 30 dní  |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | 15,0*30   |    | 450,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 450,000   |              |                   |
| 25 | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením         | t  | 30,928    |              |                   |
| 26 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km              | t  | 587,632   |              |                   |
|    | VV  |           | +19 km  |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | 30,928*19   |    | 587,632   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 587,632   |              |                   |
| 27 | K   | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) | t  | 27,826    |              |                   |
|    | VV  |           | 30,928  |    | 30,928    |              |                   |
|    | VV  |           | plech   |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | -1,102  |    | -1,102    |              |                   |
|    | VV  |           | směsný odpad  |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | -2,0  |    | -2,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 27,826    |              |                   |
| 28 | K   | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                | t  | 2,000     |              |                   |
|    | VV  |           | 2,0   |    | 2,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 2,000     |              |                   |
| D  | 998 |           | Přesun hmot   |    |           |              | 4 050,05          |
| 29 | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m  | t  | 9,163     |              |                   |
| D  | PSV |           | Práce a dodávky PSV   |    |           |              | 8 221 812,42      |
| D  | 764 |           | Konstrukce klempířské   |    |           |              | 957 289,65        |



| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 30 | K   | 764002841 | Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti                                     | m  | 29,150   |              |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní - atika   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (7,0+3,7+4,0+3,7+7,0)   |    | 25,400   |              |                   |
|    | VV  |           | stěna boční - atika   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (3,75)  |    | 3,750    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 29,150   |              |                   |
| 31 | K   | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti   | m  | 50,400   |              |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | parapety dlouhý   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,2)*1   |    | 4,200    |              |                   |
|    | VV  |           | (2,6)*(2+2+2)   |    | 15,600   |              |                   |
|    | VV  |           | parapety krátký   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,8)*10  |    | 18,000   |              |                   |
|    | VV  |           | stěna boční   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | parapety krátký   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,8)*7   |    | 12,600   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 50,400   |              |                   |
| 32 | K   | 764002861 | Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti   | m  | 344,970  |              |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa s parapety  |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+3,79+3,79+1,2+17,57+0,15+5,59)*1  |    | 58,905   |              |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+11,7+1,2+17,57+0,15+5,59)*1   |    | 63,025   |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+11,7+1,2+17,57+0,15+5,59)*1   |    | 63,025   |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa nad oknem rovná dlouhá  |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,2)*(1+1)   |    | 8,400    |              |                   |
|    | VV  |           | (2,6)*(6+6)   |    | 31,200   |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa nad oknem rovná   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,8)*10  |    | 18,000   |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa nad oknem sedlová   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,1+1,1)*10  |    | 22,000   |              |                   |
|    | VV  |           | stěna boční   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa s parapety  |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (18,405)*2  |    | 36,810   |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (18,405)*1  |    | 18,405   |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa nad oknem   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,8)*(7+7)   |    | 25,200   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 344,970  |              |                   |
| 33 | K   | 764004861 | Demontáž svodu do suti  | m  | 49,000   |              |                   |
|    | VV  |           | 16,0*2  |    | 32,000   |              |                   |
|    | VV  |           | 17,0*1  |    | 17,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 49,000   |              |                   |
| 34 | K   | 764234407 | Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 670 mm | m  | 3,750    |              |                   |
|    | VV  |           | stěna boční - atika   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (3,75)  |    | 3,750    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 3,750    |              |                   |
| 35 | K   | 764234409 | Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 800 mm | m  | 25,400   |              |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní - atika   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (7,0+3,7+4,0+3,7+7,0)   |    | 25,400   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 25,400   |              |                   |
| 36 | K   | 764236405 | Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 400 mm                           | m  | 50,400   |              |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | parapety dlouhý   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,2)*1   |    | 4,200    |              |                   |
|    | VV  |           | (2,6)*(2+2+2)   |    | 15,600   |              |                   |
|    | VV  |           | parapety krátký   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,8)*10  |    | 18,000   |              |                   |
|    | VV  |           | stěna boční   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | parapety krátký   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,8)*7   |    | 12,600   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |    | 50,400   |              |                   |
| 37 | K   | 764238405 | Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 400 mm                                | m  | 186,230  |              |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+11,7+1,2+17,57+0,15+5,59)*1   |    | 63,025   |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa nad oknem rovná dlouhá  |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,2)*(1+1)   |    | 8,400    |              |                   |
|    | VV  |           | (2,6)*(6+6)   |    | 31,200   |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa nad oknem rovná   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,8)*10  |    | 18,000   |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa nad oknem sedlová   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,1+1,1)*10  |    | 22,000   |              |                   |
|    | VV  |           | stěna boční   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa   |    |          |              |                   |
|    | VV  |           | (18,405)*1  |    | 18,405   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | řimsa nad oknem   |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | (1,8)*(7+7)   |     | 25,200    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 186,230   |              |                   |
| 38 | K   | 764238406 | Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 500 mm  | m   | 158,740   |              |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní   |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa s parapety  |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+3,79+3,79+1,2+17,57+0,15+5,59)*1  |     | 58,905    |              |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+11,7+1,2+17,57+0,15+5,59)*1   |     | 63,025    |              |                   |
|    | VV  |           | stěna boční   |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | řimsa s parapety  |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | (18,405)*2  |     | 36,810    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 158,740   |              |                   |
| 39 | K   | 764538423 | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm   | m   | 49,000    |              |                   |
|    | VV  |           | 16,0*2  |     | 32,000    |              |                   |
|    | VV  |           | 17,0*1  |     | 17,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 49,000    |              |                   |
| 40 | K   | 998764203 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m   | %   | 7 247,700 |              |                   |
|    | D   | 766       | <b>Konstrukce truhlářské</b>  |     |           |              | 6 081 929,01      |
| 41 | K   | 766000001 | 01 DOD dřevěné okno čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí 1250/2400 mm, barva bílá, zasklení izolačním trojsklem, celé okno U=0,9 W/m2*K | kus | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | okna III.np   |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 18  |     | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 18,000    |              |                   |
| 42 | K   | 766000002 | 01 Příplatek za modifikace, ozdobné profily   | kus | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | okna III.np   |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 18  |     | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 18,000    |              |                   |
| 43 | K   | 766000003 | 01 Příplatek za trojsklo Ug = 0,7 + profil IV 78 mm   | kus | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | okna III.np   |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 18  |     | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 18,000    |              |                   |
| 44 | K   | 766000004 | 01 Parapet lamino s nosem š. do 400 mm  | kus | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | okna III.np   |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 18  |     | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 18,000    |              |                   |
| 45 | K   | 766000005 | 01 Demontáž a sanace starého okna   | kus | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | okna III.np   |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 18  |     | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 18,000    |              |                   |
| 46 | K   | 766000006 | 01 Likvidace starého okna na skládce  | kus | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | okna III.np   |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 18  |     | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 18,000    |              |                   |
| 47 | K   | 766000007 | 01 Odsekání ostění a zednické začištění   | kus | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | okna III.np   |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 18  |     | 18,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 18,000    |              |                   |
| 48 | K   | 766000008 | 02 DOD dřevěné okno čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí 1300/2580 mm, barva bílá, zasklení izolačním trojsklem, celé okno U=0,9 W/m2*K | kus | 23,000    |              |                   |
|    | VV  |           | okna II.np  |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 23  |     | 23,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 23,000    |              |                   |
| 49 | K   | 766000009 | 02 Příplatek za modifikace, ozdobné profily   | kus | 23,000    |              |                   |
|    | VV  |           | okna II.np  |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 23  |     | 23,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 23,000    |              |                   |
| 50 | K   | 766000010 | 02 Příplatek za trojsklo Ug = 0,7 + profil IV 78 mm   | kus | 23,000    |              |                   |
|    | VV  |           | okna II.np  |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 23  |     | 23,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 23,000    |              |                   |
| 51 | K   | 766000011 | 02 Parapet lamino s nosem š. do 400 mm  | kus | 23,000    |              |                   |
|    | VV  |           | okna II.np  |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 23  |     | 23,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 23,000    |              |                   |
| 52 | K   | 766000012 | 02 Demontáž a sanace starého okna   | kus | 23,000    |              |                   |
|    | VV  |           | okna II.np  |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 23  |     | 23,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 23,000    |              |                   |
| 53 | K   | 766000013 | 02 Likvidace starého okna na skládce  | kus | 23,000    |              |                   |
|    | VV  |           | okna II.np  |     |           |              |                   |
|    | VV  |           | 23  |     | 23,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet  |     | 23,000    |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ   | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|------|------------|--------------|-------------------|
| 54 | K   | 766000014 | 02 Odsekání ostění a zednické začištění<br>okna II.np  | kus  | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | 23   |      | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 23,000     |              |                   |
| 55 | K   | 766000015 | 03 DOD dřevěné okno čtyřkřídlové otvíravé a sklápěcí<br>1300/2740 mm, barva bílá, zasklení izolačním trojsklem,<br>celé okno U=0,9 W/m2*K                                    | kus  | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | okna I.np  |      | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | 23   |      | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 23,000     |              |                   |
| 56 | K   | 766000016 | 03 Příplatek za modifikace, ozdobné profily<br>okna I.np   | kus  | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | 23   |      | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 23,000     |              |                   |
| 57 | K   | 766000017 | 03 Příplatek za trojsklo Ug = 0,7 + profil IV 78 mm<br>okna I.np   | kus  | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | 23   |      | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 23,000     |              |                   |
| 58 | K   | 766000018 | 03 Parapet lamino s nosem š. do 400 mm<br>okna I.np  | kus  | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | 23   |      | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 23,000     |              |                   |
| 59 | K   | 766000019 | 03 Demontáž a sanace starého okna<br>okna I.np   | kus  | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | 23   |      | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 23,000     |              |                   |
| 60 | K   | 766000020 | 03 Likvidace starého okna na skládce<br>okna I.np  | ks   | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | 23   |      | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 23,000     |              |                   |
| 61 | K   | 766000021 | 03 Odsekání ostění a zednické začištění<br>okna I.np   | kus  | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | 23   |      | 23,000     |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 23,000     |              |                   |
| 62 | K   | 766000022 | 04 DOD dřevěné balkonové dveře jednokřídlové<br>otvíravé s nadsvětlíkem 1300/3270 mm, barva bílá,<br>zasklení izolačním trojsklem, celé okno U=0,9 W/m2*K -<br>repas/replika | kus  | 2,000      |              |                   |
|    | VV  |           | balkonové dveře II.np  |      | 2,000      |              |                   |
|    | VV  |           | 2  |      | 2,000      |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 2,000      |              |                   |
| 63 | K   | 766000023 | 04 Příplatek za modifikace, ozdobné profily<br>balkonové dveře II.np   | kus  | 2,000      |              |                   |
|    | VV  |           | 2  |      | 2,000      |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 2,000      |              |                   |
| 64 | K   | 766000024 | 04 Příplatek za trojsklo Ug = 0,7 + profil IV 78 mm<br>balkonové dveře II.np   | kus  | 2,000      |              |                   |
|    | VV  |           | 2  |      | 2,000      |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 2,000      |              |                   |
| 65 | K   | 766000025 | 04 Demontáž a sanace starého okna<br>balkonové dveře II.np   | kus  | 2,000      |              |                   |
|    | VV  |           | 2  |      | 2,000      |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 2,000      |              |                   |
| 66 | K   | 766000026 | 04 Likvidace starého okna na skládce<br>balkonové dveře II.np  | kus  | 2,000      |              |                   |
|    | VV  |           | 2  |      | 2,000      |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 2,000      |              |                   |
| 67 | K   | 766000027 | 04 Odsekání ostění a zednické začištění<br>balkonové dveře II.np   | kus  | 2,000      |              |                   |
|    | VV  |           | 2  |      | 2,000      |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 2,000      |              |                   |
| 68 | K   | 766000028 | Doprava oken<br>1  | soub | 1,000      |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 1,000      |              |                   |
| 69 | K   | 766000029 | Nakládání<br>1   | soub | 1,000      |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 1,000      |              |                   |
| 70 | K   | 766000030 | Dveře hlavní vstupní - oprava (repas) truhlářských částí<br>1  | kus  | 1,000      |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 1,000      |              |                   |
| 71 | K   | 766000031 | Dveře hlavní vstupní - oprava (repas) zámečnických<br>částí - kování dveří<br>1  | kus  | 1,000      |              |                   |
|    | VV  |           | Součet   |      | 1,000      |              |                   |
| 72 | K   | 998766203 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v<br>objektech v do 24 m   | %    | 48 005,120 |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ   | Množství   | J.cena [CZK]   | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|------|------------|----------------|-------------------|
| D  |     | 767       | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |      |            |                | 14 755,00         |
| 73 | K   | 767000001 | DEM+MTZ stávajících zámečnických prvků na fasádě                                     | soub | 1,000      |                |                   |
|    | VV  |           | demontáž a opětovná montáž   |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | cedulí a praporových konzol  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | 1  |      | 1,000      |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>  |      |            | <b>1,000</b>   |                   |
| 74 | K   | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                 | %    | 1 000,000  |                |                   |
| D  |     | 782       | <b>Dokončovací práce - obklady z kamene</b>  |      |            |                | 972 881,39        |
| 75 | K   | 782000001 | Očištění kamenného soklu - postřik čpavkovým rostkem                                 | m2   | 106,649    |                |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+3,79+3,79+1,2+17,57+0,15+5,59)*(0,755+1,56)/2                  |      | 68,183     |                |                   |
|    | VV  |           | stěna boční  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | (18,405)*(1,56+2,62)/2   |      | 38,466     |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>  |      |            | <b>106,649</b> |                   |
| 76 | K   | 782000002 | Očištění kamenného soklu - postřik rostkem peroxidu vodíku                           | m2   | 106,649    |                |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+3,79+3,79+1,2+17,57+0,15+5,59)*(0,755+1,56)/2                  |      | 68,183     |                |                   |
|    | VV  |           | stěna boční  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | (18,405)*(1,56+2,62)/2   |      | 38,466     |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>  |      |            | <b>106,649</b> |                   |
| 77 | K   | 782000003 | Očištění kamenného soklu - horkou tlakovou vodou                                     | m2   | 106,649    |                |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+3,79+3,79+1,2+17,57+0,15+5,59)*(0,755+1,56)/2                  |      | 68,183     |                |                   |
|    | VV  |           | stěna boční  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | (18,405)*(1,56+2,62)/2   |      | 38,466     |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>  |      |            | <b>106,649</b> |                   |
| 78 | K   | 782000004 | Zpevnění kamene (IFEST OH)   | m2   | 106,649    |                |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+3,79+3,79+1,2+17,57+0,15+5,59)*(0,755+1,56)/2                  |      | 68,183     |                |                   |
|    | VV  |           | stěna boční  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | (18,405)*(1,56+2,62)/2   |      | 38,466     |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>  |      |            | <b>106,649</b> |                   |
| 79 | K   | 782000005 | Hydrofobizace kamene (IMESTA IW 290)   | m2   | 106,649    |                |                   |
|    | VV  |           | stěna čelní  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | (7,895+0,15+17,57+1,2+3,79+3,79+1,2+17,57+0,15+5,59)*(0,755+1,56)/2                  |      | 68,183     |                |                   |
|    | VV  |           | stěna boční  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | (18,405)*(1,56+2,62)/2   |      | 38,466     |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>  |      |            | <b>106,649</b> |                   |
| 80 | K   | 782000006 | Oprava balkonového portálu - demontáž včetně mechanizace a transferů                 | soub | 1,000      |                |                   |
| 81 | K   | 782000007 | Oprava balkonového portálu - výroba nového kamenného architrávu, 3950x450x500 mm     | soub | 1,000      |                |                   |
| 82 | K   | 782000008 | Oprava balkonového portálu - montáž včetně mechanizace a transferů                   | soub | 1,000      |                |                   |
| 83 | K   | 782000009 | Oprava balkonového portálu - restaurátorské práce                                    | soub | 1,000      |                |                   |
|    | VV  |           | čištění, zpevnění, tmelení, spárování  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | barevná retuš, konzervace, hydrofobizace   |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | 1  |      | 1,000      |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>  |      |            | <b>1,000</b>   |                   |
| 84 | K   | 998782201 | Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m                       | %    | 10 746,210 |                |                   |
| D  |     | 783       | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>  |      |            |                | 1 302,60          |
| 85 | K   | 783201821 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením                                | m2   | 1,500      |                |                   |
|    | VV  |           | praporová konzola  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | 0,75*2   |      | 1,500      |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>  |      |            | <b>1,500</b>   |                   |
| 86 | K   | 783221125 | Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email | m2   | 1,500      |                |                   |
| D  |     | 784       | <b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>  |      |            |                | 193 654,77        |
| 87 | K   | 784112013 | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m                  | m2   | 943,200    |                |                   |
|    | VV  |           | I.np   |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                     |      | 314,400    |                |                   |
|    | VV  |           | II.np  |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                     |      | 314,400    |                |                   |
|    | VV  |           | III.np   |      |            |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                     |      | 314,400    |                |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství       | J.cena [CZK]   | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------------|----------------|-------------------|
|    | VV  |           | <b>Součet</b>   |    |                | <b>943,200</b> |                   |
| 88 | K   | 784121003 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m   | m2 | 943,200        |                |                   |
|    | VV  |           | I.np  |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                      |    | 314,400        |                |                   |
|    | VV  |           | II.np   |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                      |    | 314,400        |                |                   |
|    | VV  |           | III.np  |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                      |    | 314,400        |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>   |    |                | <b>943,200</b> |                   |
| 89 | K   | 784171003 | Olepowání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m                        | m  | 105,822        |                |                   |
| 90 | M   | 581248370 | <i>páska pro malířské potřeby do 60° C, PG 4010-50, 50mm x 50 m</i>                   | m  | 111,113        |                |                   |
| 91 | K   | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí                                    | m2 | 471,600        |                |                   |
|    | VV  |           | I.np  |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*2,0                                      |    | 157,200        |                |                   |
|    | VV  |           | II.np   |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*2,0                                      |    | 157,200        |                |                   |
|    | VV  |           | III.np  |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*2,0                                      |    | 157,200        |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>   |    |                | <b>471,600</b> |                   |
| 92 | M   | 581248420 | <i>folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>                  | m2 | 495,180        |                |                   |
| 93 | K   | 784181103 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m      | m2 | 943,200        |                |                   |
|    | VV  |           | I.np  |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                      |    | 314,400        |                |                   |
|    | VV  |           | II.np   |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                      |    | 314,400        |                |                   |
|    | VV  |           | III.np  |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                      |    | 314,400        |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>   |    |                | <b>943,200</b> |                   |
| 94 | K   | 784191003 | Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací  | m2 | 255,357        |                |                   |
|    | VV  |           | zakrytí oken z vnitřní strany při začišťování ostění                                  |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (1,45*2,75)*23  |    | 91,713         |                |                   |
|    | VV  |           | (1,3*2,58)*23   |    | 77,142         |                |                   |
|    | VV  |           | (1,3*3,27)*2  |    | 8,502          |                |                   |
|    | VV  |           | (1,3*2,4)*25  |    | 78,000         |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>   |    | <b>255,357</b> |                |                   |
| 95 | K   | 784191005 | Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací                 | m2 | 10,400         |                |                   |
|    | VV  |           | dveře   |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (2,6*4,0)*1   |    | 10,400         |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>   |    | <b>10,400</b>  |                |                   |
| 96 | K   | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací                          | m2 | 943,200        |                |                   |
|    | VV  |           | I.np  |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                      |    | 314,400        |                |                   |
|    | VV  |           | II.np   |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                      |    | 314,400        |                |                   |
|    | VV  |           | III.np  |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                      |    | 314,400        |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>   |    |                | <b>943,200</b> |                   |
| 97 | K   | 784221103 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 5,00 m | m2 | 943,200        |                |                   |
|    | VV  |           | I.np  |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                      |    | 314,400        |                |                   |
|    | VV  |           | II.np   |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                      |    | 314,400        |                |                   |
|    | VV  |           | III.np  |    |                |                |                   |
|    | VV  |           | (25,5+1,0+9,2+1,0+9,0+12,5+3,8+2,5+11,2+2,9)*4,0                                      |    | 314,400        |                |                   |
|    | VV  |           | <b>Součet</b>   |    |                | <b>943,200</b> |                   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace severozápadní fasády objektu ZŠ, vč. rekonstrukce výplní stavebních otvorů,  
č.p. 170

Objekt:

**081-2 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO: 801 32  
Místo: st.p.č. 593, k.ú. Jičín  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12631  
Datum: 02.03.2022  
CZ-CPA: 41.00.20

Zadavatel:  
Město Jičín, Žižkovo nám 18, Valdické předměstí

IČ: 00271631  
DIČ: CZ00271631

Uchazeč:  
STAV-AGENCY s.r.o.

IČ: 25482505  
DIČ: CZ25482505

Projektant:  
TPatelier, spol. s r.o., Olešnice 9, Č. Kostelec

IČ: 28815106  
DIČ: CZ28815106

Zpracovatel:  
Satelier s.r.o. Palackého 920, Náchod, Zd. Nývlt

IČ: 28778626  
DIČ: CZ28778626

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**970 753,90**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 970 753,90  | 21,00%     | 203 858,32 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 174 612,22**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace severozápadní fasády objektu ZŠ, vč. rekonstrukce výplní stavebních otvorů,  
č.p. 170

Objekt:

**081-2 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: st.p.č. 593, k.ú. Jičín

Datum: 02.03.2022

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo nám 18, Valdické předměstí

Projektant: TPatelier, spol. s r.o.,  
Olešnice 9, Č.  
Kostelec

Uchazeč: STAV-AGENCY s.r.o.

Zpracovatel: Satelier s.r.o.  
Palackého 920,  
Náchod, Zd. Nývt

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**970 753,90**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

970 753,90

REZ - Rezerva

600 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

247 169,27

VRN7 - Provozní vlivy

123 584,63

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace severozápadní fasády objektu ZŠ, vč. rekonstrukce výplní stavebních otvorů,  
č.p. 170

Objekt:

**081-2 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: st.p.č. 593, k.ú. Jičín

Datum: 02.03.2022

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo nám 18, Valdické předměstí

Projektant: TPatelier, spol. s r.o.,  
Olešnice 9, Č.  
Kostelec  
Satelier s.r.o.

Uchazeč: STAV-AGENCY s.r.o.

Zpracovatel: Palackého 920,  
Náchod, Zd. Nývt

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**970 753,90**

|   |      |           |   |      |       |  |            |
|---|------|-----------|---|------|-------|--|------------|
| D | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady   |      |       |  | 970 753,90 |
| D | REZ  |           | Rezerva   |      |       |  |            |
| 1 | K    | 000000001 | Rezerva na pokrytí nepředpokládaných hákladů stavby                   | kpl  | 1,000 |  |            |
|   | VV   |           | rezerva na pokrytí nepředvídatelných prací vzniklých v průběhu        |      |       |  |            |
|   | VV   |           | výstavby, pro účely VR všichni uchazeči tuto položku ocení            |      |       |  |            |
|   | VV   |           | částkou 600 000,- Kč bez DPH  |      |       |  |            |
|   | VV   |           | 1   |      | 1,000 |  |            |
|   | VV   |           | Součet  |      | 1,000 |  |            |
| D | VRN3 |           | Zařízení staveniště   |      |       |  |            |
| 2 | K    | 031100001 | Zařízení staveniště - oprava fasády a výměna výplní otvoru - 2% z ZRN | soub | 1,000 |  |            |
| D | VRN7 |           | Provozní vlivy  |      |       |  |            |
| 3 | K    | 071103000 | Provoz investora - oprava fasády a výměna výplní otvorů - 1% z ZRN    | soub | 1,000 |  |            |